
 

 

DODATEK Č. 4 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOU E 

02 -la- 2020 

p 

DODATEK Č. 4K RÁMCOVÉ KUPNÍSMLOUVE ze dne 9.4. 2020 

APZB  trading  s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Oddíl C, vložka 187643 
se sídlem: Vojtěšská 211/6, 110 00 

IČO: 24196029 DIČ: CZ24196029 

zastoupený: Jiřím Paškem, na základě  piné moci 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 2364043369/0800 

jako prodávající na straně  jedné (dále jen „prodávající") 

a 

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE 
se sídlem: U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2 - Nové Město 

IČO: 00023736 Dlč: CZ00023736 

zastoupená: prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D.,  MBA,  ředitelem 

bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě  28, 11503 Praha 1 

číslo účtu: 31438021/0710 

oprávněná osoba ve věcech smluvních: 

 

oprávněná osoba ve věcech technických: 

jako kupující na straně  druhé (dále jen „kupující") 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě  vzájemné dohody tento dodatek č. 4 k rámcové kupní 
smlouvě  č. VZ19259C1 ze dne 9. 4. 2020 uzavřené na základě  veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon"), s názvem „Dodávka nábytku pro OHKT — 
objekt G Kateřinská" - část 1: Laboratorní nábytek, interní ev. Č. VZ19259, kterým se upravuje předmět 
pinění a cena. 

Preambule 

V průběhu pinění předmětu smlouvy byla zjištěna potřeba provedení změn smlouvy specifikovaných níže. 
Jedná se o změny, které představují: 

změny dle § 222 odst. 6 zákona, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které nemohl kupující jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, neboť 
jednotlivé položky předmětu pinění byly navrženy v rámci projektové dokumentace a uskutečněném 
zadávacím řízení před realizovanými stavebními úpravami objektu, který je místem pinění. Kupující 
posoudil jednotlivé změny z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti a položky upravil, zrušil 
nebo navrhl nové tak, aby pině  vyhovovaly prostroru a provozu objektu. 

19259C1_dodatek 4_ ke smlouve-o-dilo.docx 1 / 2 

 

 

 

 

 

 

xxxxx

xxxxx



 

 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

Jiří Pašek prof. MUDr. Petr Ce BA 

APZB  trading  .o. e 
na základě  piné moci ze ne 5. 10. 2018 

192590._dodatek 4_ ke smlouve-o-dilo.docx 

_EV (11-11g DODATEK Č. 4 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ  ze dne 9.4. 2020 

Ev.č.: VZ19259C1 

— celková hodnota změn dle § 222 odst. 6 zákona nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku a činí 
dle dodatku č. 1 částku 993 849 Kč  bez DPH, což představuje 16,03 % původní hodnoty závazku (z 
toho vícepráce 7,39 % a méněpráce 8,64 %) dále dle dodatku č. 2 částku 852 251 Kč  bez DPH což 
představuje 13,75% původní hodnoty závazku (z toho vícepráce 6,28% a méněpráce 7,47%), dále dle 
dodatku č. 3 částku 74 045 Kč  bez DPH, což představuje 1,19 % původní hodnoty závazku (z toho 
vícepráce 0,48% a méněpráce 0,71 %) a dále dle tohoto dodatku č.4 538 603 Kč  bez DPH což 
představuje 8,69% původní hodnoty závazku (z toho vícepráce 4,70% a méněpráce 3,99%) . Celková 
hodnota změn dle § 222 odst. 6 zákona na základě  dodatků  č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 tedy činí 39,66% 
původní hodnoty závazku (z toho vícepráce 18,85% a méněpráce 20,81%) a přitom nedochází 
k cenovému nárůstu původní hodnoty závazku. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na sjednání změny smlouvy, a to na 
základě  jednotlivých změn, které jsou uvedeny ve změnovém listu č. 4 (ZL4), který je přílohou tohoto dodatku, 
mění smluvní cenu uvedenou v Příloze A smlouvy — Položkový rozpočet, a to o méněpráce dle dodatku č. 1 
v hodnotě  78 051 Kč  bez DPH, dle dodatku č. 2 v hodnotě  74 111 Kč  bez DPH, dle dodatku č. 3 v hodnotě 
14 105 Kč  bez DPH a dle tohoto dodatku č. 4 o vícepráce v hodnotě  43 973 Kč  bez DPH, celkem za dodatek č. 
1, 2 a 3 méněpráce v hodnotě  166 267 Kč  bez DPH a za dodatek č. 4 vícepráce 43 973 Kč  bez DPH takto: 

Celková cena bez DPH činí: 6 077 789,00 Kč 

Sazba DPH 21 % činí: 1 276 335,69 Kč 

Celková cena včetně  DPH činí: 7 354 124,69 Kč 

Čl. VIII 
Závěrečná ustanovení 

Článek VIII se doplňuje

9. Ustanovení smlouv tkem nedotčená se neměni. 

10. Smluvní strany pro to dodatek uzavřely na základě  vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za 
nápadně  nevýhodn k, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že si tento 
dodatek pečlivě  pr obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně  s ním souhlasí a na důkaz toho 
připojují své vlastn y. 

11. Tento dodatek je v 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dodatek v 1 

12. Tento dodatek na ti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

Přílohy, které jsou souč odatku: 
Změnový list č. 4 (ZL4 

2 / 2 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 
 

 

 

 

 

 

Objednatel: 

Ustav hematologie a krevní transfuze 
Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 
160: 000 23 736 
DIČ: CZ  0023736 
Bankovní ústav: ČNB, Na Příkopě  28, 11503 Praha 1 
Číslo účtu: 31438021/0710 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 

Prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,MBA 

Osoby oprávněné jednat ve v cech technických: 

Zhotovitel: 

APZB  trading,  s.r.o. 
Bankovní ústav: Česká spořitelna 
Číslo účtu: 2364043369/0800 

Sídlo: Vojtěšská 211/6, Praha 1 - Nové Město 
IČO, DIČ: 24196029; CZ24196029 
Osoby oprávněné ve věcech smluvních: 

Jiří Pašek 
Osoby oprávněné ve věcech technických: 

Jiří Pašek 

Číslo smlouvy Objednatele: 
VZ19259C1 Rámcová smlouva 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL4 
ke Smlouvě  o dílo ze dne 09. 04. 2020 

uzavřeli tento změnový list 

Článek I. 
Změny 

Nutné úpravy nábytku z důvodu stavebních změn při rekonstrukci 
Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: ZL4  NÁZEV ZMENOVE LISTU: objektu a provozních požadavků 

Článek II. 
Přesný is  Více orací a Méně  orací včetně  jejich oduvodnění 

Objednatel: 
Ústav hematologie a krevní 

transfuze 
Místo změny (patro atd.): 1PP objekt G Katehnská 

Změna spadá pod 
stavební objekt: 

Odkaz na projektovou 
dokumentaci 

Příloha Č. 2 Rámcové smlouvy -  položkový 
rozpočet 

Přesný popis Vkepraci a 
Méněprací: 

Drobné změny rozměrů  nábytku dle potřeb projektu. 

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem -stavby Zhotovitel 

Popis příčin, které 
vyvolali potřebu 
Viceprad a Méněpraci: 

Z důvodu nutných změn na základě  potřeb laboratorních provozů  a provozních požadavků 

Článek  III. 
Oceněný  sou is 

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč  bez DPH) 

1NP odpočty - Viz příloha Č. 1 tohoto ZL 

1NP vícepráce - Viz příloha Č. 1 tohoto ZL 

2NP odpočty - Viz příloha Č. 2 tohoto ZL 

2NP vícepráce - Viz příloha Č. 2 tohoto ZL 

Celkem změna ceny 43 973,00 Kč 

Článek IV. 
Vliv změny na termín 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

xxxxx

xxxxx



 

  

  

   

 

 

datum:  podpis: 

Za Objednatele: 
jméno: 
funkce: 

datum:  podpis: 

Za Zhotovitele: 
jméno: 
funkce: 

Jiří Pašek 
na základě  pine moci 

Důsledky na dobu pinění a 
jejich zdůvodnění 

Změna nemá dopad na termín pinění dila. 

Článek V. 
Ostatní 

Přílohy protokolu: Příloha Č.  lie  součástí tohoto změnového listu 

Poznámka; 

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě  změnových listů  bude 
vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

ZMĚNOVÝ LIST číslo 
Podpisový list 

ZL4 

Nutné úpravy nábytku z důvodu stavebních změn při rekonstrukci 
Č. ZMENOVEHO LISTU: ZL4  NAZEV ZMENOVE LISTU: objektu a provozních požadavků 

Za Objednatele: 
jméno: 
funkce:  datum:  podpis: 

Za TDS: 
jméno: 
funkce: datum:  podpis: 

Za AD: 
jméno: 
funkce:  datum: podpis: 

Za Zhotovitele: 
jméno: 
funkce: 

Jiří Pašek 
manažer projektu datum: podpis: 

jméno: 
funkce:  datum:  podpis: 

 

  

  

   

 

 

 
 

 
 

 
 

 

  

  

   

 

 

 
 

 
 

 
 

 

  

  

   

 

 

 
 

 
 

 
 

 

  

  

   

 

 

 
 

 
 

 
 

 

  

  

   

 

 

 
 

 
 

 
 

 

  

  

   

 

 

 
 

 
 

 
 

 

  

  

   

 

 

 
 

 
 

 
 

 

  

  

   

 

 

 
 

 
 

 

  

  

   

 

 

 
 

 

  

  

   

 

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

  

  

   

 

 

 

  

  

   

 

 

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx



 

  

IH
 

II II 
41 111 

4' 

    



 
 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

M.. • UM 1 
č.  as 

DoclivIta nAbytku pro PHICT objekt O Kateřinski 
ast Lae  000000 n1  nab.. 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

List 2NP Stigma 1 / I KoPie - čL_.-1....tJazpotet_varze en a 0.2020 dos 

sertenve 
/N. 

N3 

Pro Pat.1, 

2m8ns pals  kusů 
ůnra.manč.

 2 M... sold 

čru.n1  dVirka cobs Inade.11 N3 1a 
soh.. no.a 

2mins počiu kusů 
vraaana 09008950616 .nčort.  

N6 1 
ryvolsal sta.briimi 
lipfavami 

lIprsv• rpm. 
Oorava mama.

 
 

manao.se 

2 chraka mace. sold 28 28 patu 
pla.sainnim čmčna Odatlao

28 
28a rgoru p

n
r
,
o
. 

 palls%   2 0010 2 ool.e 

50 N6 1 50 ůprava romir0 
slarsaanimi 

čroravarni op.12 a 
1.1.3 ra.1..i  

ménaorace 
 

67 N6 1 67 
roorosina stsůrrenins 
Ow oltjeklu a 

 
ůorava roan.. 

76 N3 76 Oprava rosm46 
ů.orans sts.bnirm 
igantvami obteldu a 

 2.6.. 2 odice sold 
Oorava rarmara 

61  NO 1 Vars. roman, 
vyvotimi Stars.. 
Opravami  ob.du a 

Bars. mama.
 
 

rnanaora.  

113 N3 2mans poetu ku. 
vreolan. prapOsobanim 

SIKOIK12pČKpOIOKY 

 .1110. 2 oolica sold 
ůnrava wrakni

 .1110 2 0011Ce. sold 

114  N2 14 Z.na pats  kuse 
propůso.riim 

9130230 am 
ůora. roe..

 

Noe.. 

115 115 Zoirlins pats  kusů 
ůstooni propůsosenim 

WOO. Of0 rOtrebv 

 dvilluk. 2 od. 
 Sorava marnar0 

viceorke 

133  N6 1 13? oprava ,04.6 

ůttravarni..6.1 a 
Pon. waft

 

manNtrace  

149 allo 1. Nova oa.2. NOVA POLOŽKA 

150 alvo 150 Notra coloa. NOVA 20002(65 

Cens cement 
oroorini cena colkem 

1,/,01 Oa Kt 101 1E, e. Kc 
2 2 NB Kt 

269 20, 6 Kt 
1 fin Kc 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
  

 

 
  

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

  

  

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

